РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Молодежного муниципального образования

-Администрация сельского поселения

Глава муниципального образования

п. Молодежный, 7                                            №  092                                  от «07»  мая  2015 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     Об утверждении отчета об исполнении бюджета Молодежного муниципального образования за первый  квартал 2015 года

В соответствии со ст. ст. 36, 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 30 Положения о бюджетном процессе в Молодежном муниципальном образовании, ст. 6, 41 Устава Молодежного муниципального образования к настоящему постановлению:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Молодежного муниципального образования за первый квартал 2015 года (Приложение 1).
2. Фнанансово – экономическому отделу (Т. В. Чернышевой) направить отчет в Думу Молодежного муниципального образования.

3.  Опубликовать данное постановление в газете «Ангарские огни».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                               В. М. Букин